

Fasáda západního a jižního křídla - doplnění prací nutných k provedení funkčního díla

Stavba : DOSTAVBA PIVOVARU - Kulturní centrum Domažlice

Zpracoval: Metrostav a.s.

Datum: 29.3.2019

P.Č.	Kód položky	Rozpočet	Zkrácený popis	MJ	Množství celkem	Jednotková cena	Cena celkem
------	-------------	----------	----------------	----	-----------------	-----------------	-------------

VÍCEPRÁCE

NP	319201321	ÚRS*koeficient	Vyrovnaní nerovného povrchu vnitřního i vnějšího zdiva bez odsekání vadných cihel, maltou tl. do 30mm	m2	481,000	338,41	162 776,56
NP	317235511	ÚRS*koeficient	Doplnění říms z cihelných příčkových na cementovou maltu vyložených do 300mm	m	98,000	686,19	67 246,50
NP	24617150	ÚRS*koeficient	Hmota nátěrová hydroizolační elastická na beton nebo omítku - šikmé plochy parapetů oken 2.a 3.NP západního křídla	m2	10,200	642,05	6 548,89
NP	764236406	ÚRS*koeficient	Oplechování parapetů z měděného plechu, r.š. 500mm	m	35,640	1 377,73	49 102,23
NP	629135102	ÚRS*koeficient	Vyrovňovací vrstva z cementové malty pod klempířské prvky šířky přes 150 do 300mm	m	35,640	90,82	3 236,93
NP	967031732	ÚRS*koeficient	Přisekání (špricování) plošné nebo rovinné ostění zdiva cihel na maltu vápenou nebo vápenocementovou tl. do 100mm	m2	14,260	183,25	2 613,16
NP	319201321	ÚRS*koeficient	Vyrovnaní nerovného povrchu vnitřního i vnějšího zdiva bez odsekání vadných cihel, maltou tl. do 30mm	m2	109,670	338,41	37 113,73
NP	24617150	ÚRS*koeficient	Hmota nátěrová hydroizolační elastická na beton nebo omítku - rozhraní terénu (na výšku 0,6 m) stěn západního křídla a západní stěny jižního křídla	m2	68,400	642,05	43 916,08
NP	97602733	ÚRS*koeficient	Vybourání krycích (kamených) ukončujících horní plochu zdiva tl. přes 100mm	m2	2,360	626,00	1 477,35
NP	317221111	ÚRS*koeficient	Osazení kamenných římsových desek do maltového lože	m3	0,470	3 825,54	1 798,00
NP	629135102	ÚRS*koeficient	Vyrovňovací vrstva z cementové malty pod klempířské prvky šířky přes 150 do 300mm	m	7,200	90,82	653,93
NP	967031732	ÚRS*koeficient	Přisekání (špricování) plošné nebo rovinné ostění zdiva cihel na maltu vápenou nebo vápenocementovou tl. do 100mm	m2	3,600	183,25	659,70
NP	976082131	ÚRS*koeficient	Vybourání objímek, držáků, věšáků, záclonových konzol apod. ze zdiva cihelného	ks	190,000	54,84	10 419,90
NP	976075211	ÚRS*koeficient	Výřezání potrubí	t	0,100	10 593,79	1 059,38
80.	346271112	EUS_NEUZNATELNÉ	Přizdívka z plných cihel tl. do 100mm - doplnění hloubkově degradovaných částí obvodového zdiva	m2	49,000	850,00	41 650,00
NP	985111213	ÚRS*koeficient	Odsekání zdiva z kamene nebo betonu plošné tl. do 100mm	m2	11,870	505,61	6 001,62
11.	997013116	EUS_NEUZNATELNÉ	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 21 m s použitím mechanizace	t	2,970	760,00	2 257,20
12.	997006512	EUS_NEUZNATELNÉ	Vodorovné doprava suti s naložením a složením na skládku do 1 km	t	2,970	130,00	386,10
13.	997006519	EUS_NEUZNATELNÉ	Příplatek k vodorovnému přemístění suti na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	2,970	12,00	35,64
NP	621221001	ÚRS*koeficient	Montáž kontaktního zateplení vnějších podhledů z minerální vlny s podélnou orientací tl. do 40mm	m2	4,860	866,76	4 212,48
NP	63151518	ÚRS*koeficient	deska tepelné izolační z minerální kontaktních fasád podélné vlákno tl. 40mm	m2	4,957	264,84	1 312,84
NP	622221001	ÚRS*koeficient	Montáž kontaktního zateplení vnějších stěn z minerální vlny s podélnou orientací tl. Do 40mm	m2	4,810	696,89	3 352,04
NP	63151518	ÚRS*koeficient	deska tepelné izolační z minerální kontaktních fasád podélné vlákno tl. 40mm	m2	4,906	264,84	1 299,33
NP	622221021	ÚRS*koeficient	Montáž kontaktního zateplení vnějších stěn z minerální vlny s podélnou orientací tl. do 120mm	m2	13,050	739,69	9 652,99
NP	63151527	ÚRS*koeficient	deska tepelné izolační z minerální kontaktních fasád podélné vlákno tl. 100mm	m2	3,029	573,83	1 738,13
NP	63151529	ÚRS*koeficient	deska tepelné izolační z minerální kontaktních fasád podélné vlákno tl. 120mm	m2	10,282	682,18	7 014,13
NP	621321131	ÚRS*koeficient	Potažení vnějších podhledů vápenocementovým aktivovaným štukem tl. do 3mm	m2	4,860	171,21	832,09
NP	623321131	ÚRS*koeficient	Potažení vnějších pilířů nebo sloupů vápenocementovým aktivovaným štukem tl. do 3mm	m2	17,860	204,65	3 655,10
528.	XRR.026	IROP_39_NEUZNATELNÉ	Penetrace pod nátěr	m2	17,860	35,00	625,10
529.	XRR.024	IROP_39_NEUZNATELNÉ	Nátěr fasády na silikátové bázi - 90105	m2	17,860	350,00	6 251,00
NP	998011003	ÚRS*koeficient	Přesun hmot pro budovy zděné do 24m	t	0,528	365,16	192,81

Oprava venkovního soklu severní stěny západního křídla

8.	978015391	ZCELA NEUZNATELNÉ	Otlučení vnější vápenné nebo vápenocementové vnější omítky stupně členitosti 1 a 2	m2	8,610	82,00	706,02
NP	985111211	ÚRS*koeficient	Odsekání zdiva z kamene nebo betonu plošné tl. do 80mm	m2	3,600	1 029,90	3 707,64
45.	612821002	EUS UZNATELNÉ	Vnitřní sanační štuková omítky pro vlhké zdivo prováděná ručně	m2	12,210	990,00	12 087,90
46.	612821051	EUS UZNATELNÉ	Příplatek k vnitřní sanační omítky pro vlhké zdivo ZKD 10 mm omítky prováděné ručně ve	m2	12,210	330,00	4 029,30
NP	24617150	ÚRS*koeficient	Hmota nátěrová hydroizolační elastická na beton nebo omítku - plocha soklu + horní šikmina + ukončení boků u 2 ks dveří	m2	13,940	642,05	8 950,15
529.	XRR.024	IROP_39_NEUZNATELNÉ	Nátěr fasády na silikátové bázi - 90105	m2	13,940	350,00	4 879,00
2.	997013116	ZCELA NEUZNATELNÉ	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 21 m s použitím	t	1,185	760,00	900,60
3.	997006512	ZCELA NEUZNATELNÉ	Vodorovné doprava suti s naložením a složením na skládku do 1 km	t	1,185	130,00	154,05
4.	997006519	ZCELA NEUZNATELNÉ	Příplatek k vodorovnému přemístění suti na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	11,850	12,00	142,20
64.	784171101.RR01	EUS UZNATELNÉ	Zakrytí vnitřních podlah včetně pozdějšího odkrytí - včetně fólie	m2	33,000	40,00	1 320,00

VÍCEPRÁCE celkem

515 958,80

ZMĚNOVÝ LIST - CELKEM bez DPH

515 959 Kč